ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày      tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 10 năm 2023

(Từ ngày 27/02 đến ngày 05/03/2023)
Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

Thứ, ngày,
tháng

Buổi Đ/c Lê Văn Phúc
Chủ tịch UBND xã

Đ/c Trần Đức Hạnh
Phó chủ tịch UBND xã

Đ/c Vũ Đình Công
Phó chủ tịch UBND xã

Sáng Họp tại huyện Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Hai

27/02/2023 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Thứ Ba

28/02/2023
Chiều

Làm việc với Trưởng
thôn Thọ Sơn, Văn
Minh, Thiên Khánh

Làm việc với Trưởng
thôn Thọ Sơn, Văn
Minh, Thiên Khánh

Làm việc với Trưởng
thôn Thọ Sơn, Văn
Minh, Thiên Khánh

Sáng Họp tại huyện Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Tư

01/03/2023 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Năm

02/03/2023 Chiều Họp Lãnh đạo UBND xã Họp Lãnh đạo UBND xã Họp Lãnh đạo UBND xã

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Sáu

03/03/2023 Chiều Họp thường vụ đảng ủy Họp thường vụ đảng ủy Làm việc tại cơ quan

Sáng Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc Nghỉ làm việcThứ Bẩy

04/03/2023 Chiều Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc
Sáng Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc Nghỉ làm việcChủ Nhật

05/03/2023 Chiều Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc Nghỉ làm việc
Trên đây là Lịch công tác tuần 10 năm 2023 của Lãnh đạo UBND xã, Văn

phòng HĐND&UBND xã thông báo đến các đồng chí công chức chuyên môn
nắm được và chủ động trong công tác./.
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;                                                             CHỦ TỊCH
- Công chức xã;
- Lưu: VT.

                                                                                                                   Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-26T19:19:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-26T19:22:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-26T19:23:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-26T19:23:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!